

สรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้าง
กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลปากน้ำ

วันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างทางเดินหินผุ สายหาดกาสิง หมู่ที่ 1 บ้านบ่อเจ็ดลูก ตำบลปากน้ำ
กว้าง 4.50 -5.00 เมตร ระยะรวม 283 เมตร ฝั่งทอระบายน้ำคสล.
ขนาด Ø0.60ม.จำนวน 1 จุดๆละ 7 ท่อน และ ขนาด Ø1.00 จำนวน 1 จุด สองแถวๆละ 9 ท่อน
องค์การบริหารส่วนตำบลปากน้ำ อำเภอละงู จังหวัดสตูล

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากน้ำ

รหัสสายทาง หาดกาสิง

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 บ้านบ่อเจ็ดลูก ระยะทาง 0.283 กม.

ระยะทางดำเนินการสร้าง ฯ 0.283 กม. กว้าง 4.50-5.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	579,022.37	Factor F 1.3848 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงาน 0.0% - พื้นที่ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	579,022.37	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	579,022.37	
	(ห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันยี่สิบสองบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.283 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,046,015.44 บาท

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงศ์พิริยะ บุญยะผลึก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายชัยวุฒิ บารา)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายอรรถกร ลัดเลีย)

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายตรา เหมโคกน้อย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากน้ำ

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายอนุเทพ อัลมาตร์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลรักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากน้ำ

รายละเอียดการประมาณราคางานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อสายทาง หาดกกลิง

สถานีที่ตั้ง หมู่ที่ 1 บ้านบ่อเจ็ดลูก

0.283 กม.

ระยะทางดำเนินการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถมป่าขุดต่อ ขนาดกลาง	1,273	ตร.ม.	-	-	3.90	4,964.70	1.3848	5.40	6,874.20	
	1.2 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	1,005	ลบ.ม.	283.98	59.99	343.97	345,689.85	1.3848	476.32	478,701.60	
	1.3 ท่อ คสล 0.60 ม.	7	ท่อน	-	-	1,523.00	10,661.00	1.3848	2,109.05	14,763.35	
	1.4 ท่อ คสล 1.00 ม.	18	ท่อน	-	-	2,963.46	53,342.28	1.3848	4,103.79	73,868.22	
	1.5 ป้ายโครงการ ขนาด 0.60 x1.20 ม.	1	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1.0700	1,605.00	1,605.00	
	1.6 ป้ายประชาสัมพันธ์	1	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	1.0700	3,210.00	3,210.00	
	รวม						419,157.83			579,022.37	